
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace MKBK1019 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Výběr zhotovitele stavby „Biocentrum Kojetín“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-044699 
spisová značka zadavatele: MKBK1019 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Kojetín 
IČO: 00301370 
se sídlem: Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

„Není nám jasná požadovaná technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona a to u osoby b) 
Stavbyvedoucího. U této osoby je požadováno osvědčení o autorizaci, příp. osvědčení o registraci 
podle autorizačního zákona. Není však uvedeno v jakém oboru by měla autorizace být. 
Chápeme správně, že můžeme doložit jakoukoliv autorizaci?“ 

Odpověď 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu dodavatele uvádí, že pro účely prokázání autorizace u člena 
realizačního týmu na pozici Stavbyvedoucí zadavatel požaduje předložení osvědčení o autorizaci, 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace MKBK1019 Stránka 2 z 2 

příp. osvědčení o registraci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v jakémkoli oboru. 

V Brně dne 09.01.2020  

____________________________ 
Město Kojetín 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2020-01-09T13:30:03+0100
	Mgr. Jan Tejkal




